РФ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
Майорского  сельского  поселения

Распоряжение

17.12.2018

          № 70                                                  х.Майорский
Об определении мест использования пиротехнических средств
               В период проведения торжеств, посвященных празднованию Нового 2019 года на территории Майорского сельского поселения,

1. Определить места использования пиротехнических средств
на территории Майорского сельского поселения.

         - 20 метров по направлению на юг от тыльной стороны здания Майорского СДК.

.

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Майорского сельского поселения

            С.В.Мирошниченко
Приложение к распоряжению

Администрации Майорского сельского поселения

от 03.12.2018 № 66

	Код

	Форма по ОКУД
	0301020

	 Администрация Майорского сельского поселения
	по ОКПО

	наименование организации

	Мнение выборного профсоюзного органа

	Утверждаю

	от
	“

	”

	20

	г. №

	учтено

	Руководитель
	Глава Администрации Майорского с/п

	Номер
документа
	Дата
составления
	На год

	должность

	С.В.Мирошниченко

	ГРАФИК ОТПУСКОВ
	66
	03.12.2018
	2019

	личная подпись

	расшифровка подписи

	“
	03
	”
	12
	20
	18
	г.

	Структурное
подразделение
	Должность
(специальность,
профессия)
по штатному
расписанию
	Фамилия, имя, отчество
	Табельный
номер
	ОТПУСК
	Примечание

	количество
календарных
дней
	дата
	перенесение отпуска

	заплани-
рованная
	фактичес-
кая
	основание
(документ)
	дата пред-
полагаемо-
го отпуска

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Администрация
	Глава Администрации
	Мирошниченко Сергей Владимирович

	18
17
	май
октябрь

	Администрация
	Ведущий специалист
	Калинина Наталья Николаевна

	15

16
	март сентябрь

	Администрация
	Специалист первой категории (ЖКХ и благоустройства)
	Полякова Ирина Михайловна

	16

19
	февраль сентябрь

	Администрация
	Специалист первой категории
	Мозговая Ирина Николаевна

	18

 15
	апрель октябрь

	Администрация
	Главный бухгалтер
	Ясковец Елена Николаевна

	16

21
	март август

	Сектор экономики и финансов
	Заведующий сектором
	Полякова Анна Андреевна

	декретный отпуск

	Сектор экономики и финансов
	Специалист 2 категории
	Финаева Наталья Николаевна

	15

16
	март

август

	Уборщик служебных помещений
	Пятницкая Лариса Владимировна

	14

14
	март
октябрь

	водитель
	Федоров Иван Дмитриевич

	14

14
	апрель

октябрь

	Руководитель кадровой службы

	Ведущий специалист

	Н.Н.Калинина

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи